



با اظهار تأسف و ابراز همدردی نسبت به زلزله زدگان زرنند کرمان

بامداد امروز باردیگر زلزله دهشتناکی در منطقه زرنند کرمان صدها نفر از هموطنان این خطه را بکام مرگ کشانید. هزاران نفر مجروح شدند و بیش از ۳۰ روستا تخریب شده است. باوجود هشدارهای دائمی و پیش بینی های مراکز علمی در مورد احتمال وقوع جنین حادثه ای، سردمداران رژیم جمهوری اسلامی ایران بی اعتنا به کلیه خطارها، کوچکترین اقدامی برای جلوگیری از وقوع این گونه حوادث بعمل نیاوردند. بیشتر روستا هایی که در معرض زلزله قرار داشته اند بکلی نابود شده و ساکنین آنها جان باخته اند. شدت تخریب خانه های خشتی بحدی است که در بعضی از روستا ها آثاری از بناهای قدیمی برجای نمانده است.

بی تفاوتی سران رژیم نسبت به جان هموطنان امر تازه ای نیست. طی سالهای گذشته این قبیل عملکردهای ضد مردمی به قیمت قربانی شدن ده ها هزار نفر از مردم در مناطق منجیل، بوئین زهرا و بم تمام شده است. سوابق تاریخی و دلایل مستند علمی ثابت می کند که: متأسفانه کشورما در خط خیزش زلزله قرا گرفته است، از اینرو پیش گیری های بموقع می تواند به میزان چشم گیری تلفات انسانی و خسارات مالی را کاهش دهد. تا کنون بدفعات مکرر از وقوع زلزله در تهران و بروز فاجعه ای جبران ناپذیر سخن گفته شده است. در این مورد نیز سران رژیم تاکنون هیچگونه واکنش مثبتی نشان نداده و اهمیتی به خطرات پیش روی نمی دهند. همچنانکه، پس از گذشت قریب یکسال از زلزله در بم، هنوز مردم این شهر و روستاهای توابع از تأمین مایحتاج عمومی نظیر آب آشامیدنی و مسکن مناسب رنج می برند. طرح های کاملاً مناسب و ارائه شده چند کشور دارای تجربه مقابله با زلزله نظیر ژاپن، هندوستان و یا طرح کشور سوئیس برای احداث بناهای مناسب در بم تاکنون به بهانه های واهی رد شده و کارشناسان ممالک مذکور بدون کوچکترین اقدامی به کشور خویش بازگشته اند.

هموطنان گرامی

کلیه دلایل و شواهد ثابت می کند، این رژیم فقط به فکر بقای خود می باشد و برای مسائل مردم کمترین ارزشی قابل نمی شود. بجاست برای کمک به هموطنان آسیب دیده منطقه زرنند کرمان، به هر نحو ممکن خود رؤسان اقدامات لازم را بعمل آوریم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۴ اسفند ۱۳۸۳ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۵

web:<http://www.iranian-fedaii.de>

em:organisation@iranian-fedaii.de

Address: A.C.P-Postfach 12 02 06 - 60115 Frankfurt am Main-Germany Fax:+49-221-170 490 21